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New York State Tax Commission
TAX APPEATS BUBEAU
W,A.  Har r iman Campus

:Albany, New York 12227

Ju ly  2 ,  1987

Samuel & fdarllyn Blchler
2440 OL|nvl l le Ave,,  l l7 l5
Bronx, NY 10467

Re:  F l le  No.  70684

Dear Mr. & i" I rs.  Bichler:

Please take not lce of the Default  Order of the State Tax Comnisslon enclosed
herewith.

Please take further not lce that pursuant to Sect ion(s) 690 of the Tax Law, any
proceeding in court to review this decl-slon must be commenced wlthin 4 uonths
from the date of this not lce.

Inqulrles concernLng the computatlon of tax due or refund
with thls declsLon rnay be addressed to the underslgned at

allowed Ln accordance
the above address.

yours t

Joseph Chyrywaty
Supervlsor of Tax Conferences

TaxLng Bureaurs Representative



STATE OF NEW YORK

S,TATE TAX COMMISSION

In  the Mat ter  of  the Pet l tLon

o f

Samuel & Marilyn Bichler DEFAULT ORDER

87-C-r9

for Redeterminat ion of a Def ic lencv or Revlsion of

a Determination or Refund of

}[YS & NYC Incone Tax under Article 22 & 30

of the Tax Law for the Year 1981.

Pet i t ioner(s)  Sarnuel  & Mar i lyn Bichler  f i led a pet i t ion for  redeterminat ion

of a deficiency or revisl-on of a determination or refund of NYS & NYC Income Tax

under Ar t ic le  22 & 30 of  the Tax Law for  the Year 1981.  F i le  No.  70684.

A pre-hear ing conference on the pet i t ion was scheduled before John S.  Juva,

at  the of f ices of  the State Tax Conmission,  Two Wor ld Trade Center ,  Roon 65-51

New York,  New York 10047 on Monday, l { .ay 4,  1987 at  2t45 p.m. Not ice of  sa id

pre-hear i -ng conference was g iven to pet i t ioner(s) .  Pet i t ioner(s)  d id not  aPpear

at  the pre-hear ing conference.  A defaul t  has been duly noted.

Now on mot lon of  the State Tax Comrniss ion,  i t  is

OPOERED that the petit lon of Samuel & Marilyn Bichler be and the same is

hereby denied.

D E F A U L T  O R D E R
A D O P T E D  B Y  T H E  S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

A L B A N Y ,  N E W  Y O R K
J U L Y  2 ,  L 9 8 7




